
 
ZARZĄDZENIE NR 1826/2010 

    PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
    Z DNIA 28 lipca 2010 r. 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Krakowie na 
zawarcie kolejnej  umowy  najmu powierzchni użytkowej 6,20 m2 w budynku nr 10 
kompleksu budynków przy ul. Mogilskiej 109. 
 
 
Na podstawie art. 4 pkt 9b 1, art. 11 ust. 1 art. 43 ust. 2 pkt 3,  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
      § 1   

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Komendę Wojewódzką Policji w Krakowie  
z Powszechną Kasą Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie przy 
ul. Puławskiej 15, Oddział - Centrum Administracyjne w Warszawie, Biuro Administracji  
w Krakowie os. Kościuszkowskie 1 kolejnej umowy najmu na okres 3 lat, powierzchni 
użytkowej 6,20 m2 w budynku nr 10 kompleksu nieruchomości położonej przy ul. Mogilskiej 
109, w nieruchomości oznaczonej jako działka nr 31/3 obr.16 Śródmieście, objętej księgą 
wieczystą KR1P/00091308/8 stanowiącej własność Skarbu Państwa w trwałym 
współzarządzie Komendy Wojewódzkiej Policji w Krakowie i Agencji Bezpieczeństwa 
Wewnętrznego  - po zrealizowaniu zapisów  art. 37 ust 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651z późn. zm.) 

 
      § 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta . 
 
      § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 / - / 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


